
                                                       Zarządzenie Nr 250.2022

                                                Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

                                                         z dnia 22 grudnia 2022r.

 w sprawie zmiany zasad wynagradzania kierownika samorządowej instytucji kultury, dla
której organizatorem jest Gmina Dubicze Cerkiewne. 

        Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm..), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8
pkt 2 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r., poz. 1798) zarządzam, co następuje:

§ 1.W Zarządzeniu Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 162.2017z dnia 25 kwietnia 2017r. w 
sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierownika samorządowej instytucji kultury, dla której 
organizatorem jest Gmina Dubicze Cerkiewne wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. otrzymuje brzmienie:
„§ 1 ust.2.Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec Kierownika Gminnej Biblioteki 
Publicznej”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 Łączna wysokość brutto miesięcznego wynagrodzenia Kierownika GBP nie może 
przekroczyć kwoty 6 700,00 złotych,

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4.Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego Kierownika GBP nie może 
przekroczyć kwoty 5600,00 złotych”

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 grudnia 2022r.

                                                                                                
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                   Leon Małaszewski

                                                     



                                                      

                                                   Zarządzenie Nr 251.2022

                                                Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

                                                         z dnia 22 grudnia 2022r.

 w sprawie zmiany zasad wynagradzania kierownika samorządowej instytucji kultury, dla
której organizatorem jest Gmina Dubicze Cerkiewne. 

        Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm..), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8
pkt 2 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r., poz. 1798) zarządzam, co następuje:

§ 1.W Zarządzeniu Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 163.2017 z dnia 25 kwietnia 2017r. w 
sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierownika samorządowej instytucji kultury, dla której 
organizatorem jest Gmina Dubicze Cerkiewne wprowadza się  następujące zmiany:

1) §1 ust. otrzymuje brzmienie:
„§ 1 ust.2.Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji ”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 Łączna wysokość brutto miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora GOKSiR  nie 
może przekroczyć kwoty 7000,00 złotych,

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4.Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego Dyrektora GOKSiR nie może 
przekroczyć kwoty 5800,00 złotych”

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 grudnia 2022r.

                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                   Leon Małaszewski



ZARZĄDZENIE NR 252. 2022
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 22 grudnia 2022r.
       zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego   
       wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Dubicze Cerkiewne

           Na podstawie § 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U.
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), i art. 7 pkt 1 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada
2008r.  o  pracownikach  samorządowych(  Dz.  U.  z  2022r.  poz.530)  zarządzam,  co
następuje:                                              

   § 1.W Zarządzeniu Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 151.2017 z dnia 17 marca 2017r. w
sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika   

               jednostki organizacyjnej Gminy Dubicze Cerkiewne, wprowadza się następujące zmiany:
1) §1 ust. otrzymuje brzmienie:

     „§ 1 ust.2.Niniejsze zarządzenie stosuje się wobec Kierownika Gminnego Ośrodka  
            Pomocy Społecznej ”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
      „§ 3 Łączna wysokość brutto miesięcznego wynagrodzenia Kierownika GOPS nie
             może   przekroczyć kwoty 6 900,00 złotych,

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
      „§ 4.Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego Kierownika GOPS nie
może  
             przekroczyć kwoty 5700,00 złotych”

       
        § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.
         
         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 grudnia 2022r.

                                                                                                                                                          
                                                                                         Wójt Gminy 
                                                                                   Leon Małaszewski


